АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2020                                № 78
Об изъятии и  принятии имущества

     В соответствии с Закона Новосибирской области от 26.01.2017 №484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», и в соответствии с Закона Новосибирской области от 02.03.2016 №41-ОЗ « Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области, администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. ИЗЪЯТЬ:

     - из хозяйственного ведения у  МУП ИКС «Сервис» муниципального образования Казанского сельсовета имущество, согласно приложения №1.

     2.ПРИНЯТЬ

     - имущество на баланс администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области, согласно приложения №1.
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                               Н.Н.Евсюков

Остапенко Андрей Юрьевич
36-189
Приложение 1
постановлением администрации

Казанского сельсовета Баганского района

Новосибирской области

 от 26.08.2020  №78
Перечень имущества
	№ п/п
	Наименование (марка)
	Год выпуска
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая

стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	трактор МТЗ-80Л
	1984
	б/н
	1
	85278-00
	0-00